Autor przypuszcza, iż zaćma od uderzenia piorunu powstaje z powodu niszczącego działania chemicznych pozafioletkowych promieni wielkiej siły prądu elektrycznego na nabłonek torebki i ciała rzęskowego.

Karol Karnicki (Ptbg.).

Sprawy Towarzystw lekarskich.

Koło lekarskie w Petersburgu.

Posiedzenie dnia 2/15 maja 1906 r.

Obecnych członków 24.

1) Protokół z poprzedniego ogólnego posiedzenia po odczytaniu przyjęto.

2) Dr. Wilamowski odczytuje rzecz pod tyt.: „Dwa przypadki pierwotnego raka głowy trzustki oraz cukromocz”. (Rzecz przeznaczona do druku).

Dyskusya: Doc. dr. W.